

Devis Salle de Bains

DEVIS : n° 123456
Date : 01/07/2018
Réf : Devis SDB exemple
Devis valable 2 mois

Coordonnées du Client

Monsieur et Madame Exemple
 N° et nom de la rue
 Code Postal Ville

DESIGNATION DES TRAVAUX	U	Qté	Prix U.	Total HT
<u>Création de la salle de bains au R+1</u>				
Démontage et évacuation du sol de la future salle de bains	u	1	351,00 €	351,00 €
Création des alimentations d'eau pour la douche, la baignoire et le meuble vasque	U	1	310,00 €	310,00 €
Création des évacuations pour la douche, la baignoire et le meuble vasque	U	1	442,80 €	442,80 €
Mise en place d'un primaire d'accrochage sur les murs à faïencer de la salle de bains	u	1	148,00 €	148,00 €
Mise en place d'une résine d'étanchéité dans la douche	u	1	260,00 €	260,00 €
<u>"douche"</u>				
Fourniture et pose d'une faïence, comprenant la colle (budget faïence comprise 25€ht/m ²) selon plan de calepinage fourni par le client	m ²	9,5	91,83 €	872,39 €
Fourniture et pose d'un receveur de 120x90cm blanc (compris raccordements)	u	1	543,00 €	543,00 €
Création d'un mur en carreaux de plâtre sur la longueur du receveur (120x250, 4m ² , ép.7cm)	u	1	290,00 €	290,00 €
Fourniture et pose d'une colonne de douche	u	1	450,00 €	450,00 €
<u>"meuble vasque"</u>				
Fourniture et pose d'une faïence au dessus du meuble vasque, comprenant la colle (budget faïence comprise 25€ht/m ²)selon plan de calepinage fourni par le client	m ²	1	91,83 €	91,83 €
Raccordement du meuble vasque (installé et fournis par le client)	u	1	56,00 €	56,00 €
<u>"baignoire"</u>				
Pose d'une baignoire d'angle fournis par le client (compris raccordement)	U	1	96,00 €	96,00 €
Fourniture et pose d'un mitigeur pour la baignoire de la salle de bains	u	1	220,00 €	220,00 €
Fourniture et pose d'une faïence, comprenant la colle (budget faïence comprise 25€ht/m ²)selon plan de calepinage fourni par le client	m ²	4	91,83 €	367,32 €
Fourniture et pose d'un carrelage au sol, comprenant la colle (budget carrelage compris 30€ht/m ²)selon plan de calepinage fourni par le client	m ²	7	77,41 €	541,87 €
Fourniture et pose d'une plynthe assortie au sol	ml	8	19,93 €	159,44 €
Création d'un plafond en BA13 hydrofuge sur ossature métallique, compris calicot et 3 passes d'enduit sur les murs de la salle de bains	u	1	453,60 €	453,60 €
Création d'une cloison 1/2 still en BA13 hydrofuge sur ossature métallique, compris calicot et 3 passes d'enduit (sur le mur du plan vasque de la sdb)	u	1	258,00 €	258,00 €
Conditions de règlement: 30% à la commande, 30% à 0% d'avancement, 20% à 80% d'avancement, le solde à la réception des travaux après levée des réserves,			Total HT: 4 848,65 €	
Mode de règlement: chèque à l'ordre de la SARL Plomberie Sanitaire			Montant à 10%: 484,86 €	
Date & signature			Total TVA: 484,86 €	
			Total TTC: 5 333,51 €	

SARL Plomberie Sanitaire SDB - Adresse 1 rue Exemple - 59821 Ville

Téléphone 06 05 04 03 02

RCS 987 654 321 00007 - APE 4321A - TVA Intra FR 321654987 - Assurance Décennale 007123XB